
UCHWAŁA NR XXXIX/260/2021 

RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów przedsięwzięć 

mających na celu ograniczenie niskiej emisji zanieczyszczeń z lokalnych źródeł ciepła na terenie miasta 

Sieradza poprzez przyłączenie budynków do sieci ciepłowniczej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku - Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz.U. 

z 2020 r. poz. 1219) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XL/255/2017 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 10 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów przedsięwzięć mających na celu ograniczenie 

niskiej emisji zanieczyszczeń z lokalnych źródeł ciepła na terenie miasta Sieradza poprzez przyłączenie budynków do 

sieci ciepłowniczej (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2017 r. poz. 3778), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Dotacja udzielana będzie w kwocie nieprzekraczającej 50 % kosztów kwalifikowanych, jednak nie więcej 

niż 20 000,00 zł (dwadzieścia tysięcy złotych 00/100)”. 

2) Uchyla się § 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miasta Sieradza i zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu Miasta Sieradza. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sieradzu 

 
 

Urszula Rozmarynowska 

Id: D44A03EE-64C1-41D1-97BA-2B21C907D273. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



